Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

« 28 » сентября  2018 г. №  1984-ст

О движении контингента обучающихся

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 12.01.2017 г. № 13
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования – программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре» (ред. от
11.01.2018 г.) и решением Приемной комиссии от 28.09.2018 г. № 4.

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить на 1 курс с 01.10.2018 г. следующих граждан:

На места с оплатой стоимости обучения

 Аспирантура
 Форма обучения: очная
 Направление: 04.06.01 «Химические науки»
 Нормативный срок обучения: 4 года
 Предполагаемый срок окончания обучения: 30 сентября 2022 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

 1 Слободова Дара Александровна 243 общий конкурс

 Направление: 09.06.01 «Информатика и вычислительная техника»
 Нормативный срок обучения: 4 года
 Предполагаемый срок окончания обучения: 30 сентября 2022 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

 1 Воронина Ольга Сергеевна 182 общий конкурс

 Направление: 13.06.01 «Электро- и теплотехника»
 Нормативный срок обучения: 4 года
 Предполагаемый срок окончания обучения: 30 сентября 2022 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

 1 Липатов Максим Сергеевич 175 общий конкурс

 2 Зеленский Сергей Иванович 150 общий конкурс

 Направление: 15.06.01 «Машиностроение»

 Нормативный срок обучения: 4 года
 Предполагаемый срок окончания обучения: 30 сентября 2022 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

 1 Лупанов Сергей Денисович 173 общий конкурс

 Направление: 18.06.01 «Химическая технология»
 Нормативный срок обучения: 4 года
 Предполагаемый срок окончания обучения: 30 сентября 2022 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

 1 Марценюк Вадим Владимирович 187 общий конкурс

 Направление: 29.06.01 «Технологии легкой промышленности»
 Нормативный срок обучения: 3 года
 Предполагаемый срок окончания обучения: 30 сентября 2021 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

 1 Леонов Сергей Андреевич 182 общий конкурс

 2 Тимофеев Артём Дмитриевич 181 общий конкурс

 3 Базылев Владимир Сергеевич 178 общий конкурс

 4 Шахмаров Амит Адиль Оглы 165 общий конкурс

 Направление: 38.06.01 «Экономика»
 Нормативный срок обучения: 3 года
 Предполагаемый срок окончания обучения: 30 сентября 2021 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

 1 Аглян Тигран Арменович 201 общий конкурс

 2 Шамитов Алексей Викторович 178 общий конкурс

 3 Ермаков Сергей Евгеньевич 172 общий конкурс

 4 Кочетков Денис Алексеевич 155 общий конкурс

 Направление: 44.06.01 «Образование и педагогические науки»
 Нормативный срок обучения: 3 года
 Предполагаемый срок окончания обучения: 30 сентября 2021 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

 1 Дашкин Иван Андреевич 165 общий конкурс

 Направление: 50.06.01 «Искусствоведение»
 Нормативный срок обучения: 3 года
 Предполагаемый срок окончания обучения: 30 сентября 2021 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

 1 Сошникова Ирина Анатольевна 189 общий конкурс

 2 Ермакова Ольга Борисовна 172 общий конкурс

 Форма обучения: заочная
 Направление: 13.06.01 «Электро- и теплотехника»
 Нормативный срок обучения: 5 лет
 Предполагаемый срок окончания обучения: 30 сентября 2023 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

 1 Сиротило Егор Юрьевич 142 общий конкурс

 Направление: 15.06.01 «Машиностроение»
 Нормативный срок обучения: 5 лет
 Предполагаемый срок окончания обучения: 30 сентября 2023 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

 1 Евдокимов Геннадий Андреевич 165 общий конкурс

Направление: 27.06.01 «Управление в технических системах»
 Нормативный срок обучения: 5 лет
 Предполагаемый срок окончания обучения: 30 сентября 2023 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

 1 Перегудова Нина Евгеньевна 182 общий конкурс

Направление: 29.06.01 «Технологии легкой промышленности»
 Нормативный срок обучения: 4 года
 Предполагаемый срок окончания обучения: 30 сентября 2022 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

 1 Кузьменко Михаил Михайлович 173 общий конкурс

 Направление: 38.06.01 «Экономика»
 Нормативный срок обучения: 4 года
 Предполагаемый срок окончания обучения: 30 сентября 2022 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

 1 Сулейман Аталь 182 общий конкурс

 2 Соколова Елена Юрьевна 177 общий конкурс

 3 Гаджиев Нахид Айдын Оглы 144 общий конкурс

Направление: 44.06.01 «Образование и педагогические науки»
 Нормативный срок обучения: 4 года
 Предполагаемый срок окончания обучения: 30 сентября 2022 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

 1 Ермоленко Вадим Сергеевич 178 общий конкурс

 2 Панова Наталия Александровна 173 общий конкурс

 3 Рыбина Ольга Владимировна 173 общий конкурс

 Направление: 50.06.01 «Искусствоведение»
 Нормативный срок обучения: 4 года
 Предполагаемый срок окончания обучения: 30 сентября 2022 г.

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

 1 Сонина Ольга Эдуардовна 196 общий конкурс

 2 Екимов Юрий Владимирович 186 общий конкурс

 3 Саван Васим 180 общий конкурс

 4 Горбунова Анастасия Александровна 174 общий конкурс

 5 Ермолаева Елена Медхатовна 170 общий конкурс

 6 Дудник Марина Григорьевна 166 общий конкурс

Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 28.09.2018 г. № 4

Ректор    А.В. Демидов